
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   59  DEL   03/03/2016  
Num. Prop.  457 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Rettifica determina n. 159 del 01/02/2016 - Liquidazione abbonamento Pluris Oggi P.A.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE
Richiamata la determina n. 159 del 01/02/2016 ad oggetto Liquidazione abbonamento Pluris oggi P.A.;

Considerato che con la su citata determina si liquidava oltre che   la fattura  alla Ditta Pubbliformez sas
di Gagliano C.A. & C. anche  le spese di viaggio pari ad € 50,00 alla dipendente Annunziata Greco;

Rilevato che   le  spese  di  viaggio erano riferite  ad un altro corso di  formazione  e  che  per mero errore
materiale sono state liquidate in conto alla determina n. 159/2016;

Ritenuto che si rende necessario recuperare tali somme con addebito di  € 50,00 sul  prossimo cedolino
paga della dipendente Annunziata Greco;

DETERMINA

Di  rettificare  la determina n.  159/2016 recuperando  la  somma  di  €  50,00  dal  prossimo  cedolino  paga
della dipendente Greco Annunziata

di accertare la somma di € 50,00 al Cap. di Entrata 1840 dell'esercizio finanziario 2016

di dare atto che la situazione contabile è la seguente:
Eserc. Finanz. 2016

Cap./Art. 1840 Descrizione Introiti e rimborsi diversi e recuperi vari

Miss./Progr. 1.02 PdC finanz. 3 05 02 03 004 Spesa non ricorr. si
SIOPE 1310 CIG CUP
Debitore

Diversi dipendenti 

Causale
Modalità finan. Finanz. da FPV
Imp./Pren. n. Importo € 50,00 Frazionabile in

12

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 59 del 03/03/2016 - Pagina 1 di 2



di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui  all'articolo
147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la regolarità tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine
alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio

di trasmettere  il  presente  atto,   all'Ufficio Ragioneria per il  relativo recupero di  € 50,00 da effettuarsi
mediante  addebito  sul  prossimo  cedolino  paga  alla  dipendente  Annunziata  Greco  in  relazione  a
quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il presente provvedimento

è  soggetto  agli  obblighi  di  amministrazione  aperta  di  cui  alla  citata  disposizione  e  che  le  relative
informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,  nell'apposita  sezione
Amministrazione Trasparente;
di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico di questo Ente;

Massafra, 02/03/2016

IL DIRIGENTE

     (Dott. Simone Simeone)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 59 del 03/03/2016 - Pagina 2 di 2


